



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 02090001/2021-PMSFO
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 SRP

O Município de São Francisco do Oeste/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 005/2021 destinado a futura aquisição de material de construção, hidráulico e elétrico destinados a suprir as necessidades de diversas secretarias municipais, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital, de acordo com o que determina as normas legais vigente, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

1392 - JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA - ME (17.914.065/0001-45)

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | MARCA | QTD | R\$ UNIT. | R\$ TOTAL |
|------|---|-----|-------------|-------|-----------|-----------|
| 6 | 7839 - ARGAMASSA ACII PACOTE 15KG | UND | MASTER COLA | 200 | 7,50 | 1.500,00 |
| 10 | 4967 - Arame 18 Recozido | KG | BELGO | 100 | 20,00 | 2.000,00 |
| 13 | 7848 - ASSENTO SANITARIO SIMPLES BRANCO | UND | HERC | 36 | 25,00 | 900,00 |
| 14 | 7849 - ASSENTO SANITARIO SIMPLES CINZA CLARO | UND | HERC | 12 | 25,00 | 300,00 |
| 18 | 7866 - BROXA PARA PINTURA 18X8 | UND | Condor | 60 | 6,00 | 360,00 |
| 41 | 7913 - CAIXA DESCARGA BRANCA SIMPLES EM PVC, CORES VARIADAS | UND | TIGRE | 30 | 35,00 | 1.050,00 |
| 43 | 7921 - CARRO MAO COM PNEU E CAMARA | UND | MAESTRO | 10 | 190,00 | 1.900,00 |
| 44 | 7932 - CORDA SEDA 4MM | MT | RIOMAR | 1.416 | 0,70 | 991,20 |
| 45 | 7933 - CORDA SEDA 6MM | MT | RIOMAR | 1.500 | 1,20 | 1.800,00 |
| 46 | 7934 - CORDA SEDA 10MM | MT | RIOMAR | 510 | 2,20 | 1.122,00 |
| 53 | 7952 - CABO FLEXIVEL 4MM NORMATIZADO CORES VARIADAS | MT | CORFIO | 2.000 | 3,00 | 6.000,00 |
| 61 | 7966 - CABO PP 3X 2,5MM | MT | CORFIO | 200 | 6,40 | 1.280,00 |
| 62 | 7968 - CABO DE LAN UTP 4 PARES AZUL | MT | FOXLUX | 915 | 1,00 | 915,00 |
| 68 | 7980 - DISCO DE CORTAR FERRO 4.1/2 | UND | DIMAX | 100 | 2,40 | 240,00 |
| 76 | 7992 - DISJUNTOR TRIFASICO 70ª | UND | SOPRANO | 12 | 89,00 | 1.068,00 |
| 77 | 7993 - DISJUNTOR TRIFASICO 80ª | UND | SOPRANO | 6 | 92,00 | 552,00 |
| 84 | 8003 - ELETRODO 3,5MM KG | UND | 6013 | 50 | 28,00 | 1.400,00 |
| 89 | 8017 - FERRO PARA CONSTRUÇÃO DIAM. 4,2 | MT | BELGO | 300 | 1,40 | 420,00 |
| 90 | 8018 - FERRO PARA CONSTRUÇÃO DIAM. 5/16 | MT | BELGO | 300 | 5,90 | 1.770,00 |
| 91 | 8019 - FERRO PARA CONSTRUÇÃO DIAM. 3/8 | MT | BELGO | 200 | 7,00 | 1.400,00 |
| 94 | 9881 - FITA VEDA ROSCA 12MM X 10MT | UND | PRATIK | 100 | 1,45 | 145,00 |
| 101 | 8031 - FIO RIGIDO DE 10MM PRETO | MT | CORFIO | 100 | 9,50 | 950,00 |
| 114 | 8045 - JOELHO SOLDAVEL 20MM | UND | KRONA | 300 | 0,49 | 147,00 |



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|---------------------|---|-----|-------------|-------|-------|------------------|
| 121 | 8059 - LAMINA DE SERRA BIMETAL | UND | STARRET | 100 | 7,50 | 750,00 |
| 127 | 8070 - LIXA MASSA 100 | UND | 3m | 800 | 0,74 | 592,00 |
| 128 | 8071 - LIXA MASSA 120 | UND | 3m | 600 | 0,74 | 444,00 |
| 129 | 8072 - LIXA MASSA 150 | UND | 3m | 400 | 0,74 | 296,00 |
| 137 | 8080 - LUVAS DE RASPA | PAR | VOLK | 200 | 10,00 | 2.000,00 |
| 139 | 8088 - LUVA SOLDAVEL 40MM | UND | KRONA | 20 | 2,85 | 57,00 |
| 159 | 8124 - PREGO 3 X8 EMBALAGEM 1 KG | UND | GERDAU | 60 | 24,90 | 1.494,00 |
| 160 | 9889 - PREGO 3,5X8 EMBALAGEM 1 KG | UND | GERDAU | 60 | 24,90 | 1.494,00 |
| 161 | 8126 - PREGO 1.1/2 X 13 EMBALAGEM 1 KG(RIPAL) | UND | GERDAU | 60 | 24,90 | 1.494,00 |
| 163 | 8132 - MASSA CORRIDA PARA INTERIORES 27KG | UND | HIDRACOR | 150 | 32,00 | 4.800,00 |
| 164 | 8133 - MASSA CORRIDA PARA INTERIORES 5KG | UND | HIDRACOR | 40 | 14,00 | 560,00 |
| 165 | 8138 - MASCARA DESCARTAVEL | UND | ALIANCE | 400 | 3,80 | 1.520,00 |
| 179 | 8161 - REGISTRO INOX DE 25 | UND | PEVILON | 12 | 47,00 | 564,00 |
| 183 | 8165 - REGISTRO PVC 40MM | UND | KRONA | 24 | 21,90 | 525,60 |
| 185 | 8167 - REGISTRO PVC 60MM | UND | KRONA | 6 | 35,50 | 213,00 |
| 187 | 8169 - ROÇADEIRA MANUAL | UND | TRAMONTIN A | 10 | 30,00 | 300,00 |
| 194 | 8177 - SOLVENTE THINER EMBALAGEM 1 LITRO | UND | X9 | 150 | 12,10 | 1.815,00 |
| 205 | 8194 - TEE SOLDAVEL 20MM | UND | KRONA | 100 | 0,79 | 79,00 |
| 211 | 8201 - TRINCHA 2 PARA PINTURA | UND | TIGRE | 36 | 4,45 | 160,20 |
| 212 | 8202 - TRINCHA 2.1/2 PARA PINTURA | UND | TIGRE | 36 | 5,00 | 180,00 |
| 220 | 8227 - TORNEIRA PLASTICA TANQUE BRANCA 15CM | UND | KRONA | 24 | 4,80 | 115,20 |
| 222 | 8229 - TONEIRA PARA PIA INOX BICA MOVEL | UND | PEVILON | 36 | 55,00 | 1.980,00 |
| 227 | 8236 - TUBO DE AGUA SOLDAVEL 20MM | UND | KRONA | 1.800 | 3,00 | 5.400,00 |
| 228 | 8237 - TUBO DE AGUA SOLDAVEL 25MM | MT | KRONA | 2.100 | 3,50 | 7.350,00 |
| 234 | 8252 - VASSORÃO GARI | UND | MAX | 80 | 24,90 | 1.992,00 |
| TOTAL (R\$): | | | | | | 64.385,20 |

1046 - João de Deus de Melo Carvalho - ME (35.643.501/0001-70)

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | MARCA | QTD | R\$ UNIT. | R\$ TOTAL |
|------|---|------|------------|-------|-----------|-----------|
| 5 | 7838 - ARGAMASA ACIII PACOTE 15KG | UND | BQ MIL | 150 | 12,90 | 1.935,00 |
| 8 | 7841 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL TAM 8 | UND | TRAMONTINA | 6 | 34,00 | 204,00 |
| 9 | 7843 - ARAME GALVANIZADO 18 EM 1KG | KG | GERDAU | 50 | 31,00 | 1.550,00 |
| 11 | 7846 - ADAPTADOR 40MM X 1.1/4 PARA CAIXA D'AGUA | UND | KRONA | 50 | 17,00 | 850,00 |
| 12 | 7847 - ADAPTADOR 50MM X 1.1/2 PARA CAIXA D'AGUA | UND | KRONA | 50 | 17,00 | 850,00 |
| 15 | 7859 - BOTA DE SEGURANÇA COURO VARIOS TAMANHOS | PAR | KALA | 120 | 53,00 | 6.360,00 |
| 17 | 7863 - BRAÇO PARA LUMINARIA(SUPORTE) 1 METRO | UND | CONNECT | 100 | 20,00 | 2.000,00 |
| 19 | 7872 - BRITA | Lata | CALCARIA | 3.000 | 2,04 | 6.120,00 |
| 20 | 7876 - BACIA SANTARIA CONVECIONAL BRANCA | UND | LUZART | 40 | 139,00 | 5.560,00 |

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN

Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16

E-mail: pmsforn@gmail.com / porfirioprefeito@gmail.com



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

| | | | | | | |
|-----|---|-----|-------------|-------|----------|-----------|
| 21 | 7878 - BACIA SANTARIA COM CAIXA ACOPLADA BRANCA | UND | LUZART | 24 | 270,00 | 6.480,00 |
| 22 | 7882 - CAL HIDRATADO PACOTE 20KG | UND | CAL NORTE | 500 | 10,80 | 5.400,00 |
| 25 | 7885 - CAIXA MONOFASICA COM LENTE PADRAO COSERN' | UND | TAFF | 30 | 405,00 | 12.150,00 |
| 28 | 7895 - CADEADO 35MM (NACIONAL) | UND | PADO | 20 | 16,50 | 330,00 |
| 30 | 7897 - CADEADO 45MM (NACIONAL) | UND | PADO | 30 | 28,50 | 855,00 |
| 31 | 7898 - CABO DE MADEIRA PARA ENXADA | UND | MONFORT | 48 | 13,90 | 667,20 |
| 32 | 7899 - CABO DE MADEIRA PARA CHIBANCA | UND | MONFORT | 48 | 13,50 | 648,00 |
| 37 | 7906 - CAIXA DE HIDROMETRO PADRAO CAERN | UND | TAFF | 30 | 35,20 | 1.056,00 |
| 38 | 7907 - CAIXA DÁGUA POLIETILENIO CAPACIDADE 1.000LT | UND | FORTLEV | 20 | 349,00 | 6.980,00 |
| 39 | 7908 - CAIXA DÁGUA POLIETILENIO CAPACIDADE 2.000LT | UND | FORTLEV | 5 | 969,00 | 4.845,00 |
| 40 | 7910 - CAIXA DÁGUA POLIETILENIO CAPACIDADE 5.000LT | UND | FORTLEV | 3 | 2.086,50 | 6.259,50 |
| 42 | 7915 - CAIBRO MAÇARANDUBA | MT | MAÇARANDUBA | 2.600 | 10,50 | 27.300,00 |
| 47 | 7936 - CIMENTO SACO COM 50KG | UND | MIZU | 1.500 | 23,54 | 35.310,00 |
| 52 | 7946 - CABO FLEXIVEL 2,5MM NORMALIZADO CORES VARIADAS | MT | SILL | 4.000 | 1,59 | 6.360,00 |
| 54 | 7954 - CABO FLEXIVEL 6MM NORMALIZADO CORES VARIADAS | MT | SILL | 1.000 | 5,35 | 5.350,00 |
| 55 | 7958 - CABO MULTIPLEXADO MONOFASICO 2,5MM | MT | SILL | 300 | 7,00 | 2.100,00 |
| 60 | 9877 - CABO PP 2X 1,5MM | UND | LUZZANO | 300 | 3,51 | 1.053,00 |
| 63 | 7970 - COLUNA FERRO 5/16 | MT | GERDAU | 600 | 18,00 | 10.800,00 |
| 64 | 7971 - COLUNA FERRO 3/8 | MT | GERDAU | 420 | 24,00 | 10.080,00 |
| 65 | 7972 - COLA DE CANO 17G | UND | DURIM | 80 | 2,05 | 164,00 |
| 66 | 7973 - COLA DE CANO 75G | UND | DURIM | 60 | 4,60 | 276,00 |
| 67 | 7976 - CHIBANCA SEM CABO | UND | TRAMONTINA | 12 | 51,90 | 622,80 |
| 79 | 7995 - ENXADA SEM CABO DE 2 | UND | TRAMONTINA | 30 | 19,90 | 597,00 |
| 80 | 7997 - ENXADA SEM CABO DE 1.1/2 | UND | TRAMONTINA | 24 | 24,00 | 576,00 |
| 81 | 7998 - ENXADA COM CABO DE 2 | UND | TRAMONTINA | 24 | 31,00 | 744,00 |
| 82 | 7999 - ENXADA COM CABO DE 2.1/2 | UND | TRAMONTINA | 12 | 39,50 | 474,00 |
| 83 | 9878 - ELETRODO 2,5MM | UND | SERRALHEIRO | 100 | 26,50 | 2.650,00 |
| 95 | 8024 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 50MT | UND | DURIM | 100 | 3,15 | 315,00 |
| 96 | 8025 - FECHADURA EXTERNA | UND | SOPRANO | 20 | 39,90 | 798,00 |
| 98 | 8027 - FUNDO BRANCO NIVELADOR 3,6 LITROS | UND | HIDROTINTAS | 48 | 55,00 | 2.640,00 |
| 100 | 8030 - FIO RIGIDO DE 6MM PRETO | MT | SILL | 100 | 6,90 | 690,00 |
| 105 | 8037 - FURADEIRA REVERSIVEL | UND | BOSCH | 2 | 360,00 | 720,00 |



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|-----|---|-----------|-------------|-------|--------|-----------|
| 106 | 8039 - HASTER DE ATERRAMENTO 1 METRO | UND | CONNECT | 80 | 13,50 | 1.080,00 |
| 112 | 9882 - JANELA EM MADEIRA 80X80cm | UND | ANGICO | 30 | 355,00 | 10.650,00 |
| 113 | 9883 - JANELA EM MADEIRA 80X60cm | UND | ANGICO | 30 | 315,00 | 9.450,00 |
| 115 | 8049 - JOELHO SOLDAVEL 50MM | UND | KRONA | 48 | 3,60 | 172,80 |
| 133 | 8076 - LINHA MADEIRA MAÇARANDUBA | MT | MAÇARANDUBA | 500 | 42,00 | 21.000,00 |
| 134 | 8077 - LUMINARIA PARA 2 LAMPADAS (ALETADA) | UND | TASCHIBRA | 80 | 22,20 | 1.776,00 |
| 136 | 9887 - LUMINARIA PUBLICA LED COM BRAÇO DE 01 METRO | UND | TASCHIBRA | 100 | 495,00 | 49.500,00 |
| 138 | 8081 - LUVAS PIGMENTADA | PAR | KALA | 100 | 4,80 | 480,00 |
| 140 | 8089 - LUVA SOLDAVEL 50MM | UND | KRONA | 20 | 3,30 | 66,00 |
| 142 | 8094 - PARALELEPIPEDO | MILH EIRO | CALCARIA | 10 | 333,00 | 3.330,00 |
| 144 | 8096 - PERFIL DE 3 X 1/8 | UND | GERDAU | 12 | 73,00 | 876,00 |
| 145 | 8097 - PERFIL DE 3 NA CHAPA 14 | UND | GERDAU | 20 | 66,00 | 1.320,00 |
| 146 | 8098 - PERFIL DE 3 INRREGEÇIDO 1/8 | UND | GERDAU | 20 | 69,00 | 1.380,00 |
| 147 | 8100 - PERFIL DE 2 X 1/8 | UND | GERDAU | 10 | 63,00 | 630,00 |
| 148 | 8101 - PERFIL DE 4 | UND | GERDAU | 10 | 75,00 | 750,00 |
| 149 | 8102 - PA QUADRADA COM CABO | UND | TRAMONTINA | 24 | 31,90 | 765,60 |
| 150 | 8103 - PA DE BICO COM CABO | UND | TRAMONTINA | 24 | 30,50 | 732,00 |
| 151 | 8115 - PARAFUSO AUTO BROCANTE 3/8X8 | UND | WURTH | 1.000 | 0,56 | 560,00 |
| 152 | 8116 - PORCA DO OLHAL | UND | CONNECT | 100 | 8,90 | 890,00 |
| 153 | 9888 - PORTA EM MADEIRA 2,10 X 0,80 | UND | ANGICO | 20 | 630,00 | 12.600,00 |
| 154 | 8117 - PICARETA SEM CABO | UND | TRAMONTINA | 15 | 53,50 | 802,50 |
| 155 | 8118 - PNEU PARA CARRO MÃO | UND | LEVORIN | 20 | 31,90 | 638,00 |
| 157 | 8120 - PIA INOX 1,20 X 50 | UND | IMDIMEL | 10 | 159,00 | 1.590,00 |
| 158 | 8121 - PIA 1.20X50 | UND | IMDIMEL | 10 | 70,50 | 705,00 |
| 162 | 8127 - MARTELO UNHA TAM 27MM | UND | TRAMONTINA | 10 | 34,00 | 340,00 |
| 166 | 9890 - MANGUEIRA CORRUGADA DE 2 POLEGADAS (MANGOTE) | M | PLASTILIT | 180 | 6,12 | 1.101,60 |
| 169 | 8148 - ROLO DE LÃ 9CM | UND | ATLAS | 48 | 5,53 | 265,44 |
| 170 | 8149 - ROLO DE PINTURA TINTA PÓ | UND | ATLAS | 24 | 13,00 | 312,00 |
| 172 | 8151 - REGUA ALUMINIO 2 METROS | UND | TRAMONTINA | 12 | 38,00 | 456,00 |
| 174 | 8154 - REATOR ELETRICO DE 250W | UND | SOPRANO | 30 | 70,00 | 2.100,00 |
| 178 | 8160 - RIPA MAÇARAMDUBA | M | MAÇARANDUBA | 3.000 | 4,35 | 13.050,00 |
| 186 | 8168 - REGISTRO PVC 100MM | UND | KRONA | 5 | 103,00 | 515,00 |
| 196 | 8179 - SELADOR ACRILICO 18 LITROS | UND | HIDROTINTAS | 40 | 58,00 | 2.320,00 |
| 197 | 8180 - SUPERCAL EMBALAGEM 5 KG | UND | HIDROTINTAS | 100 | 6,85 | 685,00 |
| 200 | 8183 - SIFAO TRIPLIO | UND | DURIM | 10 | 23,00 | 230,00 |
| 201 | 8185 - TELHA EM CERAMICA 50CM 15X10 | MILH EIRO | SAVANA | 40 | 489,00 | 19.560,00 |



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|---------------------|--|-----------|-------------|-------|--------|-------------------|
| 202 | 8187 - TIJOLO CERAMICO FURADO 19X19X8 | MILH EIRO | SAVANA | 50 | 540,00 | 27.000,00 |
| 203 | 8189 - TORNEIRA BOIA DE ½ | UND | KRONA | 30 | 7,90 | 237,00 |
| 207 | 8197 - TEE SOLDAVEL 40MM | UND | KRONA | 50 | 3,85 | 192,50 |
| 208 | 8198 - TEE SOLDAVEL 50MM | UND | KRONA | 30 | 4,05 | 121,50 |
| 209 | 8199 - TEE COM ROSCA 25MM | UND | KRONA | 100 | 2,00 | 200,00 |
| 213 | 9893 - TRINCHA 3.1/2 PARA PINTURA | UND | ATLAS | 36 | 8,30 | 298,80 |
| 214 | 8207 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS CORES VARIADAS | UND | HIDROTINTAS | 150 | 69,90 | 10.485,00 |
| 216 | 8218 - TINTA LATEX INTERIORES 18 LITROS CORES VARIADAS | UND | HIDROTINTAS | 100 | 57,90 | 5.790,00 |
| 218 | 8223 - TINTA LATEX EXTERIORES 18 LITROS CORES VARIADAS | UND | HIDROTINTAS | 25 | 159,90 | 3.997,50 |
| 226 | 8235 - TRELISSA FERRO 9MM | MT | GERDAU | 900 | 6,90 | 6.210,00 |
| 229 | 8238 - TUBO DE AGUA SOLDAVEL 32MM | MT | KRONA | 1.800 | 7,90 | 14.220,00 |
| 230 | 8240 - TUBO DE AGUA SOLDAVEL 50MM | MT | KRONA | 990 | 10,90 | 10.791,00 |
| 231 | 8241 - TUBO DE AGUA SOLDAVEL 60MM | MT | KRONA | 300 | 16,50 | 4.950,00 |
| 232 | 9894 - TUBO ESGOTO 100MM (NORMATIZADO) | UND | KRONA | 4.980 | 8,90 | 44.322,00 |
| TOTAL (R\$): | | | | | | 472.213,74 |

1810 - LUMINOZA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO HIDRAULICO E TELEFONIA LTDA (70.047.329/0001-93)

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | MARCA | QTD | R\$ UNIT. | R\$ TOTAL |
|------|---|-----|-----------|--------|-----------|-----------|
| 2 | 7835 - ABRAÇADEIRA PLASTICA 3,6MMX 200 | UND | LOTUS | 10.000 | 0,05 | 500,00 |
| 3 | 7836 - ABRAÇADEIRA PLASTICA 2,5MMX 100 | UND | LOTUS | 10.000 | 0,04 | 400,00 |
| 4 | 7837 - ALÇA DE AÇO | UND | STEELLOOP | 100 | 1,08 | 108,00 |
| 7 | 7840 - ALICATE UNIVERSAL TAMANHO 8 | UND | LOTUS | 6 | 16,30 | 97,80 |
| 16 | 7862 - BASE GIRATORIA PARA RELE | UND | EXATRON | 150 | 7,50 | 1.125,00 |
| 26 | 7893 - CANALETAS COM FITA DUPLA FACE | UND | PERLEX | 100 | 5,55 | 555,00 |
| 33 | 7902 - CHAVE PHILIPS 1/4X8 | UND | LOTUS | 24 | 7,84 | 188,16 |
| 34 | 7903 - CHAVE FENDA SIMPLES ¼ X8 | UND | LOTUS | 24 | 7,80 | 187,20 |
| 35 | 7904 - CAIXA LUZ PADRAO COSERN MONOFASICA | UND | TAF | 24 | 47,50 | 1.140,00 |
| 36 | 7905 - CAIXA LUZ PADRAO COSERN TRIFASICA | UND | TAF | 6 | 143,80 | 862,80 |
| 48 | 7937 - CAIXA LUX 4X2 AMARELA | UND | IPLANTEC | 2.500 | 0,79 | 1.975,00 |
| 49 | 7939 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUTORES | UND | CEMAR | 12 | 13,20 | 158,40 |
| 50 | 7940 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 3 DISJUTORES | UND | CEMAR | 12 | 13,20 | 158,40 |
| 51 | 9876 - CABO FLEXIVEL 1,5MM NORMATIZADO CORES VARIADAS | UND | COBRECUM | 500 | 1,33 | 665,00 |



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|-----|--|-----|------------|-----|--------|----------|
| 56 | 7959 - CABO DUPLO ENCAPADO DE ALUMINIO 16MM | MT | K2 | 500 | 4,83 | 2.415,00 |
| 57 | 7960 - CABO DUPLO ENCAPADO DE ALUMINIO 25MM | MT | BOREAL | 500 | 5,00 | 2.500,00 |
| 58 | 7962 - CONECTOR TIPO CUNHA | UND | INTELLI | 50 | 3,71 | 185,50 |
| 59 | 7963 - CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERMANENTE | UND | MCI | 80 | 5,69 | 455,20 |
| 69 | 7981 - DISCO DE CORTAR FERRO 7 | UND | LOTUS | 100 | 4,89 | 489,00 |
| 70 | 7982 - DISCO DIAMANTADO 115MM LISO | UND | HAMMER | 80 | 10,78 | 862,40 |
| 71 | 7983 - DISCO DIAMANTADO 115MM SEGMENTADO | UND | HAMMER | 50 | 12,70 | 635,00 |
| 72 | 7984 - DISJUNTOR NEMA UNIPOLAR 20A | UND | PIAL | 24 | 6,86 | 164,64 |
| 73 | 7985 - DISJUNTOR NEMA UNIPOLAR 25A | UND | PIAL | 12 | 6,86 | 82,32 |
| 74 | 7988 - DISJUNTOR TRIFASICO 25ª | UND | MECTRONIC | 12 | 24,50 | 294,00 |
| 75 | 7991 - DISJUNTOR TRIFASICO 50ª | UND | GE | 12 | 32,30 | 387,60 |
| 78 | 7994 - DISJUNTOR TRIFASICO 100ª | UND | PIAL | 6 | 87,22 | 523,32 |
| 87 | 9879 - ELETRODUTO SOLDAVEL ½, CANO DE 3 METROS | UND | IPLANTEC | 300 | 3,90 | 1.170,00 |
| 88 | 9880 - ELETRODUTO SOLDAVEL ¾, CANO DE 3 METROS | UND | IPLANTEC | 300 | 6,20 | 1.860,00 |
| 92 | 8021 - FITA ISOLANTE ROLO 10 METROS | UND | DECORLUX | 96 | 2,70 | 259,20 |
| 93 | 8022 - FITA ISOLANTE ROLO 20 METROS | UND | DECORLUX | 100 | 3,80 | 380,00 |
| 97 | 8026 - FECHADURA INTERNA | UND | MGM | 50 | 28,40 | 1.420,00 |
| 102 | 8033 - FOTO ELETRICO | UND | EXATRON | 150 | 13,60 | 2.040,00 |
| 104 | 8036 - FURADEIRA DE IMPACTO 2 VELOCIDADES | UND | HAMMER | 2 | 160,70 | 321,40 |
| 107 | 8040 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES | UND | MECTRONIC | 100 | 4,75 | 475,00 |
| 108 | 8041 - INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA | UND | MECTRONIC | 160 | 7,50 | 1.200,00 |
| 109 | 8042 - INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA | UND | MECTRONIC | 60 | 6,35 | 381,00 |
| 110 | 8043 - INTERRUPTOR 2 TECLAS | UND | MECTRONIC | 20 | 8,00 | 160,00 |
| 111 | 8044 - INTERRUPTOR 3 TECLAS | UND | MECTRONIC | 20 | 10,35 | 207,00 |
| 116 | 8053 - JOELHO ESGOTO 50MM | UND | KRONA | 50 | 2,36 | 118,00 |
| 117 | 8054 - JOELHO ESGOTO 75MM | UND | KRONA | 60 | 3,14 | 188,40 |
| 118 | 8055 - JOELHO ESGOTO 100MM | UND | KRONA | 40 | 3,40 | 136,00 |
| 119 | 8057 - KIT DE ACESSORIOS PARA BANHEIRO 5 PEÇAS | UND | LORENZETTI | 10 | 28,40 | 284,00 |
| 122 | 8060 - LAVATORIO EM PVC BRANCO | UND | KRONA | 24 | 20,58 | 493,92 |
| 123 | 8064 - LAMPANDA 3U DE 15W 220V | UND | AVANT | 170 | 3,48 | 591,60 |



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|---------------------|---|-----|-----------|--------|--------|------------------|
| 124 | 8063 - LAMPANDA 3U DE 20W 220V | UND | AVANT | 200 | 7,35 | 1.470,00 |
| 125 | 9884 - LAMPADA VAPOR DE METALICO DE 70W | UND | AVANT | 250 | 34,25 | 8.562,50 |
| 126 | 9885 - LAMPADA VAPOR DE METALICO DE 250W | UND | OUROLUX | 40 | 31,18 | 1.247,20 |
| 135 | 9886 - LUMINARIA PUBLICA LP 200125.4 | UND | OLIVO | 20 | 36,26 | 725,20 |
| 143 | 8095 - PLAFOM BRANCO 100W COM RECEPTACULO | UND | OLIVO | 200 | 3,80 | 760,00 |
| 167 | 8146 - ROLO DE PINTURA LA MISTO COM GARFO | UND | VONDER | 48 | 7,75 | 372,00 |
| 171 | 8150 - REBITE 4.0X12 | UND | LOTUS | 10.000 | 0,07 | 700,00 |
| 173 | 8152 - REATOR ELETRICO 2X20W | UND | ECP | 48 | 32,33 | 1.551,84 |
| 175 | 9891 - REATOR VAPOR DE METALICO 70W | UND | MAPRELUX | 150 | 46,90 | 7.035,00 |
| 176 | 8157 - REATOR VAPOR METALICO 250W | UND | MAPRELUX | 50 | 68,76 | 3.438,00 |
| 177 | 9892 - RECEPTACULO 70W | UND | G20 | 100 | 1,96 | 196,00 |
| 180 | 8162 - REGISTRO PVC 20MM | UND | KRONA | 50 | 4,90 | 245,00 |
| 181 | 8163 - REGISTRO PVC 25MM | UND | KRONA | 50 | 5,10 | 255,00 |
| 182 | 8164 - REGISTRO PVC 32MM | UND | KRONA | 24 | 9,80 | 235,20 |
| 184 | 8166 - REGISTRO PVC 50MM | UND | KRONA | 24 | 17,50 | 420,00 |
| 188 | 8170 - REFLETOR DE LED 10W | UND | AVANT | 20 | 22,50 | 450,00 |
| 189 | 8171 - REFLETOR DE LED 30W | UND | AVANT | 20 | 38,20 | 764,00 |
| 190 | 8172 - REFLETOR DE LED 50W | UND | ECONOMA X | 20 | 44,95 | 899,00 |
| 191 | 8174 - SERRA MARMORE | UND | HAMMER | 2 | 324,00 | 648,00 |
| 198 | 8181 - SIFAO MULTI USO | UND | KRONA | 24 | 4,20 | 100,80 |
| 199 | 8182 - SIFAO DUPLO | UND | KRONA | 24 | 11,25 | 270,00 |
| 204 | 8193 - TORNEIRA BOIA PASSAGEM LIVRE | UND | VICAP | 10 | 8,74 | 87,40 |
| 206 | 8195 - TEE SOLDAVEL 25MM | UND | KRONA | 100 | 0,95 | 95,00 |
| 210 | 8200 - TRINCHA 1.1/2 PARA PINTURA | UND | ATLAS | 36 | 2,40 | 86,40 |
| 221 | 8228 - TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM | UND | VICAP | 36 | 2,80 | 100,80 |
| 223 | 8230 - TOMADA 10A SIMPLES | UND | MECTRONIC | 160 | 5,09 | 814,40 |
| 224 | 8231 - TOMADA 20ª | UND | MECTRONIC | 20 | 5,60 | 112,00 |
| 225 | 8232 - TOMADA DUPLA | UND | MECTRONIC | 60 | 8,60 | 516,00 |
| TOTAL (R\$): | | | | | | 60.957,00 |

2103 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | MARCA | QTD | R\$ UNIT. | R\$ TOTAL |
|------|---|-----|-------------|-------|-----------|-----------|
| 27 | 7894 - CADEADO 25MM (NACIONAL) | UND | PADO | 20 | 13,65 | 273,00 |
| 29 | 7896 - CADEADO 40MM (NACIONAL) | UND | PADO | 20 | 23,20 | 464,00 |
| 85 | 8005 - ELETRODUTO CORRUGADO DE ½ AMARELO (CONDUITE) | MT | LEÃO | 1.000 | 1,05 | 1.050,00 |
| 86 | 8006 - ELETRODUTO CORRUGADO DE ¾ AMARELO (CONDUITE) | MT | LEÃO | 750 | 1,40 | 1.050,00 |
| 99 | 8028 - FUNDO BRANCO NIVELADOR 1 LITRO | L | HIDROTINTAS | 24 | 15,90 | 381,60 |
| 103 | 8035 - FOTO RELE NA | UND | ILUMI | 25 | 22,00 | 550,00 |



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|---------------------|--|-----|-------------|-----|-------|-----------------|
| 120 | 8058 - LIQUIDO BRILHO 3,6 LITROS | UND | HIDROTINTAS | 20 | 39,50 | 790,00 |
| 130 | 8073 - LIXA FERRO 36 | UND | QUARTZOLIT | 300 | 2,42 | 726,00 |
| 131 | 8074 - LIXA FERRO 120 | UND | QUARTZOLIT | 250 | 2,42 | 605,00 |
| 132 | 8075 - LIXA FERRO 100 | UND | QUARTZOLIT | 200 | 2,42 | 484,00 |
| 141 | 8093 - LUVA LATEX LONGA EXTRA G | UND | PLASTCOR | 96 | 6,85 | 657,60 |
| 156 | 8119 - PLACA SEGA | UND | TRAMONTINA | 10 | 2,79 | 27,90 |
| 195 | 8178 - SELADOR ACRILICO 3,6 LITROS | UND | HIDROTINTAS | 30 | 20,65 | 619,50 |
| 215 | 8212 - TINTA ESMALTE SINTETICO 0,900 LITROS CORES VARIADAS | UND | HIDROTINTAS | 40 | 23,00 | 920,00 |
| 217 | 8220 - TINTA LATEX INTERIORES 3,6 LITROS CORES VARIADAS | UND | HIDROTINTAS | 30 | 21,90 | 657,00 |
| 219 | 8226 - TINTA LATEX EXTERIORES 3,6 LITROS CORES VARIADAS | UND | HIDROTINTAS | 18 | 41,00 | 738,00 |
| TOTAL (R\$): | | | | | | 9.993,60 |

São Francisco do Oeste/RN, 13 de outubro de 2021

João Paulo Ferreira de Moraes
PREGOEIRO